士'

.、

教 育 部办 公

教政法厅函 [2016]24 号

教育部办公厅关于开展第1届青少年学生法治

教育优秀多媒体课件资源征集活动的通知

各省、自治区、直辖市教育厅(教委) ，各计划单列市教育局，新疆

生产建设兵团教育局，部属各高等学校:

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，

落实"七五万普法规划，推进青少年法治教育工作，丰富、创新青

少年法治教育的内容与形式，征集优秀教育资源，经研究，决定开

展第二届青少年学生法治教育优秀多媒体课件资源征集活动。现将

有关要求通知如下:

一、活动目的

充分调动各级各类学校、教师及有关方面开展青少年法治教育

工作的积极性，凝聚、丰富优质法治教育资源，为广大中小学校开

展法治教育提供支持。

二、征集范围

各级各类学校、有关教育机构，教师、高校学生及对青少年法